
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2024
(Cifras en pesos)

Rubro/Capítulo Estimado/

Aprobado

Ampliaciones/

Reducciones

Recaudado/

Pagado

CxC/

R/C Modificado Devengado CxP

RUBROS DE INGRESO 47, 569, 985.00

286, 402.00

0.00

2,149,825.98

0.00

0.00

49,719, 810.98

286, 402.00

0.00

4, 741, 490.08

100, 659.00

0.00

4,741,490.08

100, 659.00

0.00

0.00

1 IMPUESTOS 0.00

2 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00

SOCIAL

3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00

215, 980.00

151,149.00

21,892.00

0.00

0.00 0.00

215, 980.00

151,149.00

21,892.00

0.00

0.00

73, 030.00

33, 438.05

8,544.00

0.00

0.00

73,030.00

33,438.05

8,544.00

0.00

0.00

4 0.00DERECHOS 0.00

5 PRODUCTOS 0.00 0.00

6 0.00APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

0.00

7 0.00 0.00

8 46,894,562.00 0.00 46, 894, 562.00 4, 525, 819.03 4, 525, 819.03 0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

9 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00

0 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 2,149,825.98 2, 149,825.98 0.00 0.00 0.00

CAPITULOS DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES

47,569,985.00

9,851,612.00

2, 317, 575.00

4, 124,001.00

1, 609,037.00

2, 149, 825.98

0.00

1, 691, 362.53

496,872.41

96,000.00

49,719,810.98

9,851,612.00

4,008,937.53

4, 620, 873.41

1,705,037.00

3, 367,462.88

1, 571,930.69

558,791.60

765,980.24

456, 180.36

3, 366,651.88

1, 571,930.69

558,791.60

765,980.24

455, 369.36

811.00

1 0.00

2 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

3 SERVICIOS GENERALES 0.00

4 811.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

5 14,579.99

-95, 999.85

-52,989.10

14,579.99

27,059,255.15

2, 459, 515.90

14,579.99

0.00

0.00

0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

0.00

27,155,255.00

2, 512, 505.00

14, 579.99

0.00

0.00

6 0.00

7 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

PROVISIONES

8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.009 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUPERAVIT/DEFICIT 0.00 0.00 0.00 1,374,027.20 1, 374,838.20 -811.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2024

(Cifras en pesos)

MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2024
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones Devengado RecaudadoEstimado Modificado CxCIngresos por Fuente de FinanciamientoCFF

2,064,751.19

215,654.78

0.00

0.00

0.00

1,849,096.41

0.00

0.00

2,064,751.19

215,654.78

0.00

0.00

0.00

1,849,096.41

0.00

0.00

0.0019,134,636.00

675,336.00

0.00

0.00

0.00

2,032,970.83

396,507.41

0.00

0.00

0.00

1, 636, 463.42

0.00

0.00

21,167,606.83

1,071,843.41

0.00

0.00

0.00

20,095,763.42

0.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES 0.001

0.002 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

0.003 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

0.004 INGRESOS PROPIOS

0.0018,459,300.00

0.00

5 RECURSOS FEDERALES

0.006 RECURSOS ESTATALES

0.000.007 OTROS RECURSOS

28, 552,204.15

28,552,204.15

0.00

0.00

2,676,738.89

2,676,738.89

0.00

0.00

2, 676,738.89

2, 676,738.89

0.00

0.00

0.0028, 435, 349.00

28,435,349.00

0.00

116,855.15

116,855.15

0.00

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.005

0.006 RECURSOS ESTATALES

0.000.007 OTROS RECURSOS

4,741,490.08 4,741,490.08 0.0047,569,985.00 2,149,825.98 49,719,810.98TOTAL INGRESOS

Ampliaciones/

Reducciones PagadoModificado Devengado CxPEgresos por Fuente de Financiamiento AprobadoCFF

3,063,642.88

135,408.94

0.00

0.00

3,062,831.88

134, 597.94

0.00

811.00

811.00

2,032,970.83

396, 507.41

0.00

0.00

0.00

1,636,463.42

0.00

0.00

21, 167, 606.83

1,071,843.41

0.00

0.00

0.00

20,095,763.42

0.00

0.00

19, 134,636.00

675,336.00

0.00

0.00

0.00

18,459,300.00

0.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES1

0.002 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

0.00

0.00

2,928,233.94

0.00

0.00

0.003 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

0.00

2,928,233.94

0.00

0.00

0.004 INGRESOS PROPIOS

0.005 RECURSOS FEDERALES

0.006 RECURSOS ESTATALES

0.007 OTROS RECURSOS

303, 820.00

303,820.00

0.00

303, 820.00

303, 820.00

0.00

0.0028, 435, 349.00

28,435, 349.00

0.00

0.00

116,855.15

116,855.15

0.00

28, 552,204.15

28,552,204.15

0.00

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.005

0.006 RECURSOS ESTATALES

0.000.00 0.000.007 OTROS RECURSOS

3, 366, 651.882,149,825.98 3,367,462.88 811.0047,569,985.00 49,719,810.98TOTAL EGRESOS
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2024
(Cifras en pesos)

Recaudado/

Pagado

CxC/Estimado/

Aprobado

Ampliaciones/

Reducciones Modificado Devengado CxPCFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento

-998,080.69

81, 056.84

0.00

0.00

0.00

-1,079,137.53

0.00

0.00

-811.000.00

0.00

0.00 -998,891.69

80,245.84

0.00

0.00

0.00

-1,079,137.53

0.00

0.00

0.00NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES -811.000.000.001

0.000.00 0.000.002 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

0.000.000.00 0.003 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

0.000.00 0.000.004 INGRESOS PROPIOS

0.000.00 0.00 0.005 RECURSOS FEDERALES

0.000.00 0.000.006 RECURSOS ESTATALES

0.000.00 0.00 0.007 OTROS RECURSOS

2, 372,918.89

2,372,918.89

0.00

0.00

0.000.00 2, 372,918.89

2,372,918.89

0.00

0.00

0.00 0.00ETIQUETADO

0.000.000.00 0.005 RECURSOS FEDERALES

0.000.000.00 0.006 RECURSOS ESTATALES

0.000.000.00 0.007 OTROS RECURSOS

1,374,838.20 -811.00SUPERAVIT/DÉFICIT 0.00 1,374,027.200.00 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2024
(Cifras en pesos)

-DEVENGADO POR FUENTE DE FINANCIAM!ENTO-

27 TotalNo etiquetado 25 26 Etiquetado16 1713 14 15R/C Rubro/Capí tulo 11 12

0.00 2,676.738.69 4,741,490.082,064,751.19 2,676,738.89 0.001,849,096.41 0.00 0.000.00 0.00215,654.78 0.00RUBROS DE INGRESO

0.00 0.00 0.00 100,659.00100,659.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00100,659.00 0.001 IHPUESTOS

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.002 CUOTAS T APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000 00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.003 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00

0.00 73,030.0073,030.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.0073,030.00 0.00 0.004 DERECHOS

0.00 0.00 0.00 33,438.0533,438.05 0.0016.27 0.00 0.000.000.00 0.005 PROOOCTOS 33,421.78

0.00 8,544.000.00 0.00 0.000.00 0.00 8.544.000.00 0.00 O 008,544.00 0.006 APROVECHAMIENTOS

0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.007 0.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE DIENES,

PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

0.00 2,676,738.89 4,525,819.031,849,080.14 2,676.738.89 0.001,849,080.14 0.00 0.000.00 0.000.00 0.008 PARTICIPACIONES.APORTACIONES.COdVEHIOS.
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAD. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.009 TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES. SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000 INGRESOS DERIVADOS DE F1NANCIAMIENT0S

3,367,462.880.00 0.00 303,820.003,063,642.88 303,820.002,928,233.94 0.00 0.00CAPÍTULOS DE GASTO 0.00 0.00135,408 94 0.00

0.00 0.00 0.00 1,571,930.691,571,930.69 0.000.00 0.000.00 1,571,930.690.00 0.00 0.001 SERVICIOS PERSONALES

17,500.00 558,791.600.00 0.000.00 541,291.60 17,500.00524,791.60 0.000.00 0.00 0.0016,500.002 MATERIALES Y SUMINISTROS

0.00 0.00 190,320.00 765,980.24575,660.24 190,320.000.00 0.000.00 0.00 518,270.8057,389.44 0.003 SERVICIOS GENERALES

96,000.00 456,180.360.00 0.000.00 0.00 360,180.36 96,000.000.00 0.00 298,660 8661,519.50 0.004 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

T OTRAS AYUDAS

14,579.990.00 0.00 0.000.00 14,579.99 0.000.000.00 0.00 14,579.990.00 0.005 BIENES MUEBLES. INMUEBLES E INTANGIBLES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.006 INVERSIÓN rÚBLICA 0.00 0.000.00 0.00 0 00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.000.007 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

PROVISIONES

0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.008 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.009 DEUDA PUBLICA

0.00 2,372,918.89 1,374,027.200.000.00 0.00 2,372,918.89SUPERÁVIT /DEFICIT -1.079,137.5380,245.84 0.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2024
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. A
a

mVal

TESORERÍA
MUNICIPALPRESIDENCIA C. JOSE ANGEL GONZALEZ CARPINTEYRO

MUNICIPAL PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

C. ANDRES PORFIRIO GUZMAN

TESORERO MUNICIPAL
HUEHUETLÿ

ELGRANDE, PUfeHUEHUETLÁN
EL GRANDE, PUL A

JMj
-w

2021-2024 /

V
\

C. OSCAR VELEZ MARTINEZ

SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENS&CRETARIO
DEL

AYUNTAMIENTO

HUEHUETLÁN
aGRANDE, PUE

2021 - 2024
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